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XV Siedlecki Jarmark św. Stanisława, na który 
zapraszamy 10 i 11 maja to impreza o charakterze 
targowo-wystawienniczym, wychodząca naprzeciw 
potrzebom i oczekiwaniom lokalnych twórców i rze-
mieślników, posiadających bogaty dorobek kulturo-
wy, nieeksponowany dotychczas na ponadlokalnym 
poziomie. Siedlecki Jarmark stał się dla wielu szansą 
do szerokiej promocji regionalnych produktów i trady-
cyjnych dla regionu potraw. Wydarzenie to nawiązuje 
w swej formie i treści do średniowiecznych jarmarków 
kupieckich organizowanych w miastach, najczęściej 
z okazji większych świąt kościelnych. Tak jak wówczas, 
niewątpliwie jest atrakcją dla turystów i mieszkańców, 
łącząc handlowy kiermasz z bogatym programem im-
prez kulturalnych.

Jedną z tradycyjnych atrakcji Jarmarku są niewąt-
pliwie bezpłatne dwudniowe Warsztaty Garncarskie, 
podczas których każdy chętny będzie mógł spróbować 
swoich sił na kole garncarskim, zgłębiając tajniki wie-
dzy o tej sztuce ludowej.

Nadleśnictwa Siedlce, Sokołów, Łuków i Łochów 
zapraszają 10 maja na Regionalne Święto Lasu. Chęt-

ni będą mogli odwiedzić stoiska edukacyjne Lasów 
Państwowych, interaktywną wystawę edukacyjną 
i ścieżkę zmysłów.

Pierwszego dnia Jarmarku będziemy mieli okazję 
do świetnej zabawy kulinarnej. Kulinariada stała 
się świętem smakoszy i miłośników gotowania. Może 
w niej wziąć udział każdy, kto ma smykałkę do kucha-
rzenia. Wystarczy przygotować potrawę wykorzystując 
najprostsze i niedrogie produkty, charakterystyczne 
dla naszego regionu.

Ponadto odbędą się Targi Edukacyjne siedleckich 
placówek oświatowych, które będą miały możliwość 
zaprezentować się z najlepszej strony, aby zachęcić 
młodzież do wyboru właśnie ich placówki. Najmłodsi 
będą mieli okazję do wspaniałej zabawy z Magikiem 
ReSorkiem, a także skorzystać z warsztatów z z Kuli-
narnym Poddaszem. Swój niezwykle bogaty program 
artystyczny zaprezentuje Kapela Zespołu Pieśni i Tań-
ca Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” im. Siwkiewicz.

Kolejną imprezą towarzyszącą Jarmarkowi będzie 
Dzień Siedleckich Organizacji Pozarządowych, 
na który zapraszamy podczas drugiego dnia imprezy.
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Program XV Siedleckiego Jarmarku
św. Stanisława:

10 M A J A  (P I ĄT E K )

• Prezentacje Targowe,
• Targi Edukacyjne siedleckich 

placówek oświatowych
• Warsztaty Garncarskie

10:00-18:00 // ul. Kilińskiego, ul. 
Pułaskiego, Plac gen. Sikorskiego

• Regionalne Święto Lasu
Stoiska edukacyjne Lasów Państwowych|
10:00-18:00 // Skwer przy pomniku 
Jana Pawła II przy ul. Kilińskiego

• Uroczyste otwarcie XV Siedleckiego 
Jarmarku św. Stanisława
11:00 // Skrzyżowanie ul. Pułaskiego z Kilińskiego

• X Siedlecka Kulinariada
Konkurs kulinarny pod patronatem 
Siedleckiego Browaru Restauracyjnego 
Brofaktura
16:00 // Skrzyżowanie ul. Pułaskiego z Kilińskiego

• Magik ReSorek
16:00 // ul. Kilińskiego, ul. Pułaskiego, 
Plac gen. Sikorskiego

11  M A J A  (S O B OTA )

• Prezentacje Targowe
• Warsztaty Garncarskie

10:00-18:00 // ul. Kilińskiego, ul. Pułaskiego, 
Plac gen. Sikorskiego

• Prezentacje Kapeli Zespołu Pieśni i Tańca 
Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” im. Alicji 
Siwkiewicz
12:00 // ul. Kilińskiego, ul. Pułaskiego, 
Plac gen. Sikorskiego

• Dzień Siedleckich Organizacji Pozarządowych
10:00-18:00 // ul. Pułaskiego

• Magik ReSorek
14:00 // ul. Kilińskiego, ul. Pułaskiego, 
Plac gen. Sikorskiego

8 M A J A  (Ś R O DA )

• Msza Św. w intencji pomyślności Miasta 
i jego Mieszkańców
18:00 // Kościół pw. św. Stanisława 
BM, ul. Floriańska 3

Siedlecka Kulinariada to święto smakoszy i miło-
śników gotowania. Tradycyjnie odbywa się pierwszego 
dnia Jarmarku św. Stanisława. W konkursie może wziąć 
udział każdy, kto ma smykałkę do kucharzenia. Wystar-
czy przygotować danie na bazie prostych produktów, 
charakterystycznych dla naszego regionu. Celem kon-
kursu integracja środowiska kulinarnego, zdobywanie 
nowych doświadczeń kulinarnych i kultywowanie, pro-
pagowanie i pogłębienie wiedzy o sztuce kulinarnej.

Kulinariada realizowana jest w dwóch kategoriach: 
dania główne i desery.

Zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe ufundo-
wane przez Sieć Sklepów TOPAZ. Każdy uczestnik 
otrzyma pamiątkowe nagrody za udział ufundowane 
przez Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach. Laure-
aci obu kategorii będą mieli możliwość spędzić je-
den dzień w Siedleckim Browarze Restauracyjnym 
BROFAKTURA z szefem kuchni Adamem Kasztelanem. 
Przepis zwycięzcy zostanie opublikowany w Tygodni-
ku Siedleckim.

Na zgłoszenia czekamy do 7 maja 2024 r.
Regulamin, niezbędne załączniki i elektroniczna 

karta zgłoszenia dostępne na stronie mok.siedlce.pl 
w zakładce KONKURSY → Siedlecka Kulinariada.

Koordynator konkursu: Nadzieja Niewolewska
nadzieja.niewolewska@mok.siedlce.pl
tel. 25 794 31 25

X SIEDLECKA KULINARIADA
10.05.2024    ∙    16:00    ∙    PIĄTEK
Skrzyżowanie ulic Kilińskiego i Pułaskiego
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Podczas koncertu zabrzmią utwory, które nastro-
jem przywołują obrazy muzyczne inspirowane wiosną. 
Wykonana zostanie m.in. „Wiosna” Antonio Vivaldiego 
z cyklu „Cztery Pory Roku”, tytułowe „Odgłosy wiosny” 
Johanna Straussa, „Suita z czasów Holberga” Edwarda 
Griega oraz wiele innych znanych utworów napisanych 
na orkiestrę kameralną.

Solistą koncertu będzie skrzypek Krzysztof Bzówka 
– prymariusz Prima Vista String Quartet.

Orkiestra Kameralna Aleksandria wystąpi 
w składzie:

I skrzypce: Szymon Telecki, Barbara Zdziarska, Ma-
rianna Gurne, Julia Węglewicz

II skrzypce: Maciej Foryszewski, Adam Woods, Na-
talia Kosim, Aleksandra Hawryluk

Altówki: Joanna Maksymowicz, Piotr Grabowicz, 
Agata Majchrzak

Wiolonczele: Anna Wróbel, Edyta Koć, Michalina 
Musiej

Kontrabas: Mateusz Bakun
Fortepian: Paweł Pawlik

ODGŁOSY WIOSNY
Koncert Orkiestry Kameralnej Aleksandria

05.05.2024    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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Koncert „Wiosenne wirowanie” to podsumowa-
nie pracy Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Siedlec-
kiej „Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz w sezonie 
2023/2024. Na scenie pokazany zostanie folklor 
podlaski, rzeszowski, cieszyński, kurpiowski, lubel-

ski, szamotulski oraz tańce narodowe takie jak kra-
kowiak, kujawiak, oberek i polonez. Dla uatrakcyj-
nienia pokazów, pomiędzy poszczególnymi suitami 
regionalnymi, widzowie będą mogli usłyszeć pieśni 
ludowe w różnych opracowaniach oraz popisy mu-
zyków kapeli. Wykonawcami będą członkowie trzech 
grup – dzieci, młodzież i dorośli – ci którzy przed 
laty zapisali się do zespołu, ci który przyłączyli się 
do grupy całkiem niedawno, jak i tacy którzy wy-
stępowali przez wiele lat, a potem zrobili kilkulet-
nią przerwę i obecnie ponownie kontynuują swoją 
przygodę z „Chodowiakami”.

WIOSENNE WIROWANIE
Koncert Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Siedleckiej 
„Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz

12.05.2024    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Harlem to olsztyńska grupa rockowa założona 
w 1993 roku przez gitarzystę Krzysztofa Jaworskiego, 
wokalistę Ryszarda Wolbacha, perkusistę Jarosława 
Zdankiewicza oraz basistę Wiesława Sałatę. W swoim 
dorobku ma 6 albumów: Lustra (‚95), Bezsenne noce 
(‚98), Amulet (‚00), TEN Harlem (‚04), Niebo nade mną 
(‚07) i Przebudzenie (‚13) oraz setki koncertów na naj-
większych polskich scenach m.in. w Operze Leśnej 
w Sopocie, na Przystanku Woodstock w Żarach, Se-
ven Festival w Węgorzewie, Festiwalu Polskiej Piosenki 
w Opolu, Olsztyńskich Nocach Bluesowych, Festiwalu 
Ryszarda Riedla w Tychach i Chorzowie, na stadionach 
Gwardii, Legii i Śląskim, w Filharmonii Bałtyckiej i Fil-
harmonii Warmińsko-Mazurskiej.

Na płytach Harlemu pojawiali się gościnnie tacy 
artyści, jak: Dean Bowman (voc. John Scofield Band), 
Krzysztof Cugowski (Budka Suflera), Maciej Balcar 
(Dżem), Grażyna Łobaszewska, Piotr Cugowski (Bracia), 
Jerzy Styczyński (Dżem), Tomasz Szymuś, Piotr Sołodu-
cha (Enej), Michał Jelonek (Hunter), Grzech Piotrowski. 
Zespół występował na jednej scenie m.in. z Deep Pur-
ple, Strangelove, Porcupine Tree, Smokie, Slade.

W 2008 roku z grupą rozstał się wokalista Ryszard 
Wolbach. Jego miejsce na krótko zajął Jacek Dewódzki, 
a od wiosny 2010 roku za mikrofonem stoi charyzma-
tyczny Jakub Weigel.

Harlem tworzą: Krzysztof „Dżawor” Jaworski – gi-
tary elektryczne, Kuba „Qbek” Weigel – śpiew, gitara 
akustyczna, Cezary „Kaz” Kaźmierczak – instrumenty 
klawiszowe, Dominik Brzuzy-Jędrzejczyk – perkusja.

New Blues Projekt to zespół założony w 2013 roku 
z inicjatywy dwóch zdeklarowanych siedleckich miło-
śników bluesa – gitarzysty Michała Skupa i harmonij-
karza Leszka Michalaka, pierwotnie pod nazwą Blues 
Projekt. Pierwszy skład zespołu tworzyli: Michał Skup 
– gitary, Leszek Michalak – harmonijka, śpiew, Jacek 
Zdanowski – gitara basowa, Jacek Skup – perkusja. 
W 2017 roku miejsce za zestawem perkusyjnym zajął 
Grzegorz Baran. Zespół w swoich poczynaniach mu-
zycznych często wspiera ceniona wokalistka Agnieszka 
Skup oraz znany siedlecki gitarzysta Piotr Franczuk.

W styczniu 2024 r. roku nastąpiła kolejna zmiana, 
zarówno nazwy zespołu, stylistyki, jak i jego składu. 
Obecnie New Blues Projekt w tworzą: Błażej Jakoniuk 
– śpiew, Michał Skup – gitary, Jacek Zdanowski – gita-
ra basowa, Grzegorz Baran – perkusja. Zespół wyko-
nuje muzykę z pogranicza bluesa i rocka, nie stroniąc 
również od innych stylistyk. Wielokrotnie uczestniczyli 
w Siedleckiej Fali Bluesa, Gitariadzie, Mrowisku, Moto-
Paradzie Niepodległości i wielu innych wydarzeniach 
na scenach muzycznych Siedlec i Podlasia.

SIEDLECKA FALA BLUESA
Koncert zespołów Harlem i New Blues Projekt

24.05.2024    ∙    19:00    ∙    PIĄTEK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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„Potańcówka na ludowo” to doskonała impreza dla 
wszystkich chętnych do zabawy przy muzyce ludo-
wej. Usytuowana na scenie w Pawilonie Ogrodowym 
kapela Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Siedleckiej 
„Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz – muzycy i soliści 
wokaliści – prezentować będzie utwory zaczerpnięte 
z polskiej tradycji, które z pewnością zachęcą do tań-
czenia wszystkich przybyłych. Impreza będzie także 
okazją do nauki podstawowych kroków poloneza, 
krakowiaka i innych tańców.

POTAŃCÓWKA NA LUDOWO
Ogrody Taneczne z cyklu spotkania artystyczne 
„ArtAleksandria”

25.05.2024    ∙    20:00    ∙    SOBOTA
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Wokaliści zespołów działających przy naszym 
Ośrodku – Studia Piosenki Singers i Zespołu Wo-
kalnego Sweet Angels – zapraszają na wyjątkowy 
koncert w Parku Miejskim Aleksandria. W wykonaniu 

TA PIOSENKA JEST DLA MAMY
Koncert Studia Piosenki Singers i Zespołu Wokalne-
go Sweet Angels – Ogrody Ciszy z cyklu spotkania 
artystyczne „ArtAleksandria”

26.05.2024    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.

młodych artystów usłyszymy piosenki przygotowane 
ze specjalna dedykacją dla wszystkich mam, którego 
w dniu koncertu będą obchodziły swoje święto.

Studio Piosenki Singers powstało w 1996 roku przy 
Miejskim Ośrodku Kultury w Siedlcach. Zajęcia wokal-
ne z dziećmi i młodzieżą prowadzi pedagog i instruk-
tor śpiewu Edyta Wójcik. W 2007 r. z najstarszej grupy 
Studia Piosenki powstał Zespół Wokalny Sweet Angels. 
W repertuarze zespołów znajdują się znane przeboje 
dla dzieci i młodzieży oraz piosenki artystów polskich 
i zagranicznych. Wokaliści uczestniczą w wielu przed-
sięwzięciach i koncertach.
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Razem z Siedleckim Stowarzyszeniem Literac-
kim „Witraż” zapraszamy do Parku Aleksandria 
na Ogrody Poetyckie pt. „Cisza jest… głosów 
zbieraniem” z udziałem aktorki Marii Pakulnis, 
która zaprezentuje ulubione wiersze zaczerpnięte 
z klasyki polskiej poezji. Aktorka porozmawia z sie-
dlecką młodzieżą o poezji oraz sztuce interpretacji 
tekstów literackich.

Podczas imprezy zaprezentowana zostanie tak-
że twórczość poetycka uczniów siedleckich szkół. 
Oprawę muzyczną zapewnią wokaliści: Anna Micha-
lak i Jakub Soszyński.

Zadanie współfinansowane ze środków 
Miasta Siedlce.

CISZA JEST… GŁOSÓW ZBIERANIEM
Ogrody Poetyckie z cyklu spotkania artystyczne 
„ArtAleksandria”

28.05.2024    ∙    11:00    ∙    WTOREK
Park Miejski Aleksandria

Zadanie pn. „Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego Aleksandria w Siedlcach”. Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020 w ramach działania 8.1 oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury.
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Spektakl zatytułowany „Kobiety Czechowa” został 
zrealizowany na podstawie jednoaktówek mistrza 
Antona Czechowa. W 120. rocznicę śmierci wybitnego 
nowelisty i dramatopisarza Teatr Teraz My sięga do 
klasyki teatru rosyjskiego, aby opowiedzieć widzowi 
historię uniwersalną, choć biorąc pod lupę społeczeń-
stwo dziewiętnastowiecznej Rosji.

Postaci Czechowa, szczególnie kobiece, są wielowy-
miarowe. Ich sylwetki zawierają dozę niejednokrotnie 
gorzkiego komizmu. Autor „puszcza do nas oko” i po-
zwala przejrzeć się w swych utworach jak w lustrze. 
Po mistrzowsku konstruuje akcję i napięcie.

Bohaterowie spotykają się na weselu, które będzie 
przyczynkiem zaogniającym napięte relacje rodzinne. 

Wszyscy oczekują na generała, którego obecność ma 
uświetnić uroczystość i podnieść jej rangę. Okazuje 
się, że długo oczekiwany gość staje się kukułczym 
jajem. Co z tego wyniknie – przekonacie się w cza-
sie premiery.

Teatr Teraz My to grupa pasjonatów teatru, działa-
jących w Siedleckim Uniwersytecie Trzeciego Wieku. 
W obecnym składzie działa od 2019 roku. Teatr ma 
na swoim koncie 3 premiery: spektakl „W cieniu 
drzewa” na podstawie dramatu Wiesława Myśliw-
skiego (2020), słuchowisko „Evelyn na bosaka” 
na podstawie scenariusza Sandry Szwarc (2021) oraz 
spektakl „Maryna” na podstawie dramatu Hieroni-
ma Morstina (2023).

Scenariusz i reżyseria: Katarzyna Szczepaniak
Obsada: Michał Bojar, Wanda Dabrowska, Irena 

Frank, Joanna Janus, Zdzisława Kozak, Antoni Mali-
szewski, Bożenna Makówka, Włodzimierz Krzysztof 
Makówka, Bożena Malińska, Anna Olejniczak, Zofia 
Osypiuk, Janusz Prekurat, Grażyna Przestrzelska, 
Grzegorz Rowicki, Urszula Syczuk, Marta Wujek.

KOBIETY CZECHOWA
Spektakl Teatru Teraz My

26.05.2024    ∙    19:00    ∙    NIEDZIELA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Wystawa „Miraże rzeczywistości” autorstwa Wło-
dzimierza Dąbkowskiego prezentuje malarstwo 
artysty, które jest opowieścią o świecie i ludziach 
zagubionych w szaleńczym pędzie ku autodestrukcji. 
Wyrazem tej osobistej sztuki są smutne, odrealnione 
i czasem przerażające obrazy, które jednak często 
dają nadzieję, że nie wszystko jeszcze stracone. 

Włodzimierz Dąbkowski urodził w Zambrowie w 1966 
roku. Jest absolwentem Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na kie-
runku artystyczno-pedagogicznego. Jest członkiem 
Kazimierskiej Konfraterni Sztuki i pracuje w Miejskim 
Ośrodku Kultury w Zambrowie. Na swoim koncie ma 
wiele wystaw indywidualnych i zbiorowych w reno-
mowanych galeriach i muzeach w Polsce. Jego prace 
były prezentowane między innymi w Galerii Kolor 
w Kazimierzu Dolnym, Galerii Pod Arkadami w Łomży 
czy Galerii Spodki w Białymstoku. 

Wystawa „Miraże rzeczywistości” jest kontynuacją 
artystycznej podróży Dąbkowskiego przez jego oso-
bisty świat malarski.

MIRAŻE RZECZYWISTOŚCI
Wernisaż wystawy malarstwa 
Włodzimierza Dąbkowskiego

14.05.2024    ∙    18:00    ∙    WTOREK
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

Wystawa czynna do 12 czerwca 2024 r. od ponie-
działku do piątku w godz. 8:00-16:00 oraz zgodnie 
z kalendarzem imprez.
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Zapraszamy na Noc Muzeów 2024! W tym roku za-
chęcamy do zwiedzania trzech wystaw: „Uliczne opo-
wieści” Justyny Jezierskiej w Galerii Fotografii Fokus, 
„Ostrość” Grzegorza Grabarskiego w Galerii „w Bramie” 
i „Miraże rzeczywistości” Włodzimierza Dąbkowskie-
go w Małej Galerii Sztuki. Zapraszamy w godzinach 
19:00-23:00!

Justyna Jezierska jest aktywną biegaczką i pasjo-
natką podróży, co inspiruje ją do odkrywania nowych 
miejsc i uchwycenia różnorodności życia ulicznego. 
Lubi portretować ludzi i uwieczniać ich naturalne 
emocje, jednak to fotografia uliczna stanowi jej naj-
większe wyzwanie i źródło pasji. Uważa, że ulica jest 
najlepszą sceną, pełną nieprzewidywalnych sytuacji 
i fascynujących detali, które warto uchwycić. Zawsze 
ma przy sobie aparat, gotowa uwiecznić magiczne 

momenty ulicznego życia, które mogą uchodzić nie-
zauważone dla przeciętnego obserwatora. Wystawa 
Justyny Jezierskiej prezentowana w Galerii Fotografii 
Fokus to doskonała okazja do zapoznania się z jej wy-
jątkowym spojrzeniem na świat, zanurzając się w fa-
scynującym światku ulicznej fotografii, pełnej życia 
i emocji.

Grzegorz Grabarski łączy pasję projektowania 
noży składanych z ich fotografowaniem, tworząc 
klimatyczne prace, wielowymiarowe obrazy, w któ-
rych umiejętnie przekazuje natchnione wizje. Jest 
uznanym na całym świecie „knife designerem”. Ma 
na koncie kilkadziesiąt projektów noży wykonanych 
w jednej z najlepszych branżowych fabryk. Jego pro-
jekty są w posiadaniu dziesiątek tysięcy użytkowni-
ków i kolekcjonerów, którzy jednocześnie są fanami 
stylu K0MB0U.

Wystawa Włodzimierza Dąbkowskiego prezentuje 
malarstwo artysty, które jest opowieścią o świecie 
i ludziach zagubionych w szaleńczym pędzie ku au-
todestrukcji. Wyrazem tej osobistej sztuki są smut-
ne, odrealnione i czasem przerażające obrazy, które 
jednak często dają nadzieję, że nie wszystko jesz-
cze stracone.

NOC MUZEÓW 2024
18.05.2024    ∙    19:00    ∙    SOBOTA
Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Już w starożytności za pomocą żywiołów próbo-
wano opisać to, co dla człowieka jest najbardziej 
nieznane i nieokiełznane. Instrumenty także mogą 
ilustrować siły natury i reprezentować mitologiczne 
bóstwa. Podczas muzycznej podróży brawurowa gi-
tara pokaże nam swoje ogniste dźwięki, a akordeon 
pozwoli usłyszeć… powietrze! Każdy kompozytor 
w swoim dziele pragnie zamknąć to, czego nie jest 
w stanie uchwycić w żadnej innej formie. Czy więc 
możemy odnaleźć w muzyce światło i przestrzeń, 
a także inne elementy, które na pierwszy rzut oka 
w ogóle się z nią nie wiążą?

Termin i tytuł kolejnego koncertu:

• 6 czerwca 2024 r.
W teatrze muzycznym: Bazyliszek

Aktorzy Warszawskiego Teatru Capitol zapraszają 
na pełen humoru, edukacyjny i interaktywny spek-
takl „Brzechwa 2020”. To przedstawienie o przyjaźni, 
zwierzętach, zdrowiu, higienie i przywarach ludzkie-
go charakteru.

Dzieci przeniosą się do bajki i wezmą udział w naj-
bardziej szalonej lekcji na jakiej kiedykolwiek były! 
Klasyka polskiej literatury dziecięcej została osa-
dzona przez reżysera Olafa Lubaszenko w kontekście 
obecnych czasów, współczesnej szkoły i aktualnych 
problemów z jakimi borykają się uczniowie i ich opie-
kunowie. A to wszystko w bogatej oprawie muzycznej 
oraz choreograficznej.

Ważna informacja dla wychowawców i nauczycieli: 
spektakl „Brzechwa 2020” ma charakter edukacyjny, 
realizuje punkty z podstawy programowej w zakre-
sie rozwoju kompetencji czytelniczych. Artystyczna 
adaptacja twórczości poety, którego wiersze są także 
obecne na aktualnej liście lektur szkolnych, zachęca 
do sięgania po książki w ogóle i pokazuje, że mogą 
one być naprawdę ciekawe.

Spektakl oparty na twórczości Jana Brzechwy oraz 
Juliana Tuwima.

MAŁE FILHARMONIE BRZECHWA 2020
Koncerty „Podróż przez cztery żywioły” Spektakl Warszawskiego Teatru Capitol

23.05.2024    ∙    8:30, 9:30, 10:30, 11:30    ∙    CZWARTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

09.05.2024    ∙    9:00, 11:00    ∙    CZWARTEK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Magda Kubicka wystąpi ze swoim nowym progra-
mem „Chcę cię poznać”! Wraz z nią na scenie pojawi 
się support.

Zapraszamy na występ stand-up, podczas którego 
wystąpi Daniel Midas z programem „Pokaz Magi”.

Daniel Midas – odkrycie Internetu roku 2022. Komik, 
którego „Szopkę dla reportera” oglądają już wszyscy. 
Prywatnie – bardzo pozytywny i zawsze uśmiechnię-
ty chłopak. Gość ma dwa metry wzrostu, więc jak go 
poprosicie to pewnie zdejmie Wam coś z górnej półki.

No i witam ponownie! Kochani, zapraszam Was ser-
decznie na wieczór pełen abstrakcji, bezkompromiso-
wych żartów i jakże dzikich przemyśleń mojej kudładej 
głowy. Porzućcie konwenanse i wpadajcie oczyścić głowę 
podczas pięknie po******** wieczoru stand-upowego.

Ściskam Was mocno i do zobaczenia – Wiol-
ka Walaszczyk.

CHCĘ CIĘ POZNAĆ

POKAZ MAGI

STAND-UP: WIOLKA WALASZCZYK

Stand-up: Magda Kubicka

Stand-up: Daniel Midas

15.05.2024    ∙    19:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

28.05.2024    ∙    19:00    ∙    WTOREK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

09.05.2024    ∙    19:00    ∙    CZWARTEK
Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Odkryj emocjonujący spektakl „Obóz Przetrwa-
nia” stworzony przez twórców spektaklu „Żona do 
adopcji”! Świat sknerowatego księgowego Ludwika, 
jego przyjaciół – Waldka i Mariusza, oraz uwodzi-
cielskiej Moniki, połączony jest w rewolucyjnej pro-
dukcji teatralnej, która wciągnie Cię w ekscytujący 
wir przygody!

Ludwik i jego przyjaciele nie poddają się, mimo 
że diagnoza brzmi jak wyrok śmierci. Postanawiają 
wykorzystać każdy moment życia, zmierzyć się z nie-
bezpieczeństwami na poligonie i w lesie, odkrywając 

wewnętrzne pokłady siły. Wkracza Monika, atrakcyjna 
„generałowa”, która doda emocji i wyzwań. Czy ry-
walizacja zastąpi współpracę? Czy kłótnie przeważą 
nad kumpelską zgodą? Przyjaciele muszą nauczyć się 
działać razem, by przetrwać i odnaleźć sens w przy-
jaźni. Niezapomniana obsada, w tym Magda Wróbel, 
Marek Pituch, Jakub Wons i Michał Rolnicki, gwaran-
tuje wrażenia na długo.

Reżyserem tego wyjątkowego spektaklu jest Jakub 
Ehrlich, który zapewnia pełne emocji sceny i zaska-
kujące zwroty akcji. Doprawione muzyką Szymona 
Suchonia, to widowisko przeniesie Cię w wir inten-
sywnych doznań i przybliży sens prawdziwej przyjaźni. 
Nie przegap okazji, aby być częścią tego spektakular-
nego doświadczenia! Bilety dostępne już teraz, więc 
zarezerwuj swoje miejsce na „Obozie Przetrwania” 
i pozwól się porwać tej niezwykłej podróży!

OBÓZ PRZETRWANIA
Spektakl komediowy

17.05.2024    ∙    19:00    ∙    PIĄTEK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Razem z Siedleckim Stowarzyszeniem Literackim „Wi-
traż” w Siedlcach, Siedlecką Grupą Literacką i Siedlecką 
Spółdzielnią Mieszkaniową zapraszamy wszystkie przed-
szkolaki do udziału w konkursie „Recytuj z Ączkiem”.

Konkurs ma na celu rozwijanie umiejętności recyta-
torskich dzieci, popularyzację wśród dzieci utworów 
literackich, rozwijanie pamięci, zainteresowanie czy-
telnictwem, naukę zdrowej rywalizacji w przyjaznej 
atmosferze oraz przybliżenie przygód „Siedleckiego 
Ączka”, bohatera książeczki Hanny Piotruk pt. „Cześć! 
Poznajcie Moje Miasto – Ączek Zajączek”.

Konkurs przeznaczony jest dla dzieci w wieku 4, 
5 i 6 lat. Każdy uczestnik recytuje dowolny wiersz z ksią-
żeczki „Cześć! Poznajcie Moje Miasto – Ączek Zajączek”.

Konkurs realizowany będzie w dwóch etapach:
• eliminacje w Sali Białej MOK – 14 i 15 maja 2024 r.

o godz. 10:00
• Finał 3 czerwca 2024 r. o godz. 11:00 w Pawilonie 

Ogrodowym Parku Miejskiego Aleksandria
Na zgłoszenia czekamy do 8 maja 2024 r. Szcze-

gółowy regulamin i karta zgłoszenia dostępne są 
na stronie mok.siedlce.pl w zakładce KONKURSY → 
Konkurs Recytatorski „Recytuj z Ączkiem”.

Regionalny Festiwal Twórczości Artystycznej Se-
niorów „Wiecznie Młodzi” to wspaniała okazja do 
integracji środowiska senioralnego, spotkania innych 
artystów amatorów i wymiany doświadczeń. Przesłu-
chania konkursowe w kategoriach śpiew i teatr od-
będą się 18 maja, a na Galę Finałową zapraszamy 29 
maja. Wręczenie nagród uświetni koncert Antoniny 
Krzysztoń z zespołem.

Antonina Krzysztoń zadebiutowała ponad 40 lat 
temu na I Przeglądzie Piosenki Prawdziwej w gdańskiej 
Hali Olivia i choć w koncercie „Zakazane piosenki” wy-
stąpiło mnóstwo gwiazd – z Krystyna Jandą, Jackiem 
Kaczmarskim i Markiem Grechutą na czele, to właśnie 
ona zdobyła muzyczny laur. Jan Pietrzak zaprosił ją 
do swego Kabaretu Pod Egidą i wszystko wskazywało 
na to, że to początek wielkiej kariery 27-letniej wów-
czas Antoniny.

RECYTUJ Z ĄCZKIEM

WIECZNIE MŁODZI

II Konkurs Recytatorski dla Przedszkolaków

Regionalny Festiwal Twórczości Artystycznej Seniorów03.06.2024    ∙    11:00    ∙    FINAŁ
Park Miejski Aleksandria

14-15.05.2024    ∙    10:00    ∙    ELIMINACJE
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

18.05.2024    ∙    10:00    ∙    PRZESŁUCHANIA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

29.05.2024    ∙    18:00    ∙    GALA FINAŁOWA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Kiedy 40 lat temu robiliśmy „Misia” nikt z nas nie 
przypuszczał, że robimy film kultowy. Wszyscy uwa-
żali, że produkujemy kolejnego gniota Stanisława 
Barei, który z lekceważeniem był traktowany wśród 
reżyserów tzw. kina ambitnego, cokolwiek to mia-
ło znaczyć. „Miś” okazał się być proroczy, o czym 
przekonałem się kilka lat po premierze. Kiedy dzisiaj 
ciągle cała Polska mówi misiem, też młode poko-
lenie, które nie może pamiętać absurdów PRL, jest 
mi niezmiernie miło, że wystąpiłem w Misiu w trzech 
rolach: reżysera dźwięku, konsultanta muzycznego 
i aktora – Igor Pogorzelski.

O pomyśle, produkcji i fenomenie „Misia” Sta-
nisława Barei opowie Igor Pogorzelski – reżyser 
dźwięku, prelegent muzyczny, wykładowca akade-
micki, specjalista od zaawansowanych technolo-
gii dźwiękowych, filmoznawca w zakresie dźwięku 
i muzyki. Gościł wielokrotnie w Siedleckim Uniwer-
sytecie Trzeciego Wieku z wykładami muzycznymi, 
które zawsze odbywały się na najwyższym pozio-
mie, zaciekawiały i dawały potężną dawkę wiedzy.

Przed wykładem zachęcamy do ponownego obej-
rzenia filmu „Miś” w reżyserii Stanisława Barei.

Spektakl zatytułowany „Kobiety Czechowa” został 
zrealizowany na podstawie jednoaktówek mistrza 
Antona Czechowa. W 120. rocznicę śmierci wybitnego 
nowelisty i dramatopisarza Teatr Teraz My sięga do 
klasyki teatru rosyjskiego, aby opowiedzieć widzowi 
historię uniwersalną, choć biorąc pod lupę społeczeń-
stwo dziewiętnastowiecznej Rosji.

Postaci Czechowa, szczególnie kobiece, są wielowy-
miarowe. Ich sylwetki zawierają dozę niejednokrotnie 
gorzkiego komizmu. Autor „puszcza do nas oko” i po-
zwala przejrzeć się w swych utworach jak w lustrze. 
Po mistrzowsku konstruuje akcję i napięcie.

Bohaterowie spotykają się na weselu, które będzie 
przyczynkiem zaogniającym napięte relacje rodzinne. 
Wszyscy oczekują na generała, którego obecność ma 
uświetnić uroczystość i podnieść jej rangę. Okazuje się, 
że długo oczekiwany gość staje się kukułczym jajem. 
Co z tego wyniknie – przekonacie się w czasie premiery.

Teatr Teraz My to grupa pasjonatów teatru, działa-
jących w Siedleckim Uniwersytecie Trzeciego Wieku. 
W obecnym składzie działa od 2019 roku. Teatr ma 
na swoim koncie 3 premiery: spektakl „W cieniu drze-
wa” na podstawie dramatu Wiesława Myśliwskiego 
(2020), słuchowisko „Evelyn na bosaka” na podstawie 
scenariusza Sandry Szwarc (2021) oraz spektakl „Mary-
na” na podstawie dramatu Hieronima Morstina (2023).

COŚ O TYM MISIU. EFEKTY DŹWIĘKOWE 
W KOMEDII FILMOWEJ

KOBIETY CZECHOWA

Wykład Igora Pogorzelskiego

Premiera spektaklu Teatru Teraz My 

08.05.2024    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

22.05.2024    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

S I E D L E C K I  U N I W E R S Y T E T  T R Z E C I E G O  W I E K U

W YDAR ZENIA T YLKO DL A S ŁUCHAC Z Y S IEDLECK IEGO UNIWER S Y T E T U T R ZEC IEGO WIEK U.

FO
T. 

TO
M

AS
Z 

M
YJ

AK



/MOKSIEDLCE

MAJMIEJSKI OŚRODEK KULTURY W SIEDLCACH

WWW.MOK.SIEDLCE.PL

Justyna Jezierska – urzędniczka i mama nastolat-
ki Zofii, fotografka, której pasją jest łapanie ulot-
nych chwil codziennego życia na ulicach miasta. 
Z wykształcenia jest prawniczką, ale zdecydowała 
się podążać za swoją pasją do fotografii i ukończyła 
Warszawską Szkołę Fotografii i Grafiki Projektowej 
im. Mariana Schmidta. Swoje umiejętności dosko-
naliła także jako uczestniczka programu mentor-
skiego Sputnik.

Justyna jest aktywną biegaczką i pasjonatką po-
dróży, co inspiruje ją do odkrywania nowych miejsc 
i uchwycenia różnorodności życia ulicznego. Lubi 
portretować ludzi i uwieczniać ich naturalne emo-
cje, jednak to fotografia uliczna stanowi jej najwięk-
sze wyzwanie i źródło pasji. Uważa, że ulica jest 

najlepszą sceną, pełną nieprzewidywalnych sytuacji 
i fascynujących detali, które warto uchwycić. Za-
wsze ma przy sobie aparat, gotowa uwiecznić ma-
giczne momenty ulicznego życia, które mogą ucho-
dzić niezauważone dla przeciętnego obserwatora.

Wystawa Justyny Jezierskiej prezentowana w Ga-
lerii Fotografii Fokus to doskonała okazja do zapo-
znania się z jej wyjątkowym spojrzeniem na świat, 
zanurzając się w fascynującym światku ulicznej 
fotografii, pełnej życia i emocji.

ULICZNE OPOWIEŚCI
Wystawa fotografi i Justyny Jezierskiej

CZYNNA DO 20.05.2024
Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
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Po raz kolejny artyści pracujący pod kierunkiem 
dr Grażyny O’Sullivan w pracowni malarstwa me-
todą pouringu odkryją przed nami swoją twórczość 
prezentując na wystawie swoje przepiękne dzieła. 

Cieszymy się, że zajęcia organizowane w ramach 
projektu na stałe wpisały się w kalendarz zajęć 
naszego Uniwersytetu. Na wystawie zobaczymy 
prace: Krystyny Biardzkiej, Czesławy Furmanek, 
Barbary Głuchowskiej, Antoniego Maliszewskiego, 
Hanny Mitury, Haliny Niedziółki, Gabrieli Proku-
rat, Urszuli Syczuk oraz ich instruktorki Grażyny 
O’Sullivan.

POURING ART
Wystawa malarstwa

CZYNNA DO 08.05.2024
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63
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DO      08.05 POURING ART
Wystawa malarstwa

godz. 8:00 - 16:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63 

DO      20.05 ULICZNE OPOWIEŚCI
Wystawa fotografii Justyny Jezierskiej

godz. 11:00 - 17:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

DO      30.05 OSTROŚĆ
Wystawa fotografii Grzegorza Grabarskiego

czynna całą dobę    ∙    Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

      01-03.05 MAJÓWKA Z MOK
Poznaj postacie z obrazu „Konstytucja 3 Maja 1791 roku” Jana Matejki

sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ     02.05 MAJÓWKA Z MOK
Biało-czerwone iluminacje świetlne sali „Podlasie” i Sali Białej

godz. 20:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6, sala widowiskowa „Podlasie” MOK, 
ul. Sienkiewicza 63

ND     05.05 ODGŁOSY WIOSNY
Koncert Orkiestry Kameralnej Aleksandria

godz. 17:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

ŚR      08.05 SIEDLECKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
Wykład Igora Pogorzelskiego pt. „Coś o tym Misiu. Efekty dźwiękowe w komedii filmowej”

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 
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CZ      09.05 BRZECHWA 2020
Spektakl dla dzieci Teatru Capitol

godz. 9:00, 11:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

STAND-UP: WIOLKA WALASZCZYK

godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

PT     10.05 XV SIEDLECKI JARMARK ŚW. STANISŁAWA
godz. 10:00    ∙    ul. Pułaskiego, ul. Kilińskiego, Plac gen. Sikorskiego

X SIEDLECKA KULINARIADA
Konkurs kulinarny

godz. 16:00    ∙    Skrzyżowanie ul. Pułaskiego i Kilińskiego

SB     11.05 XV SIEDLECKI JARMARK ŚW. STANISŁAWA
godz. 10:00    ∙    ul. Pułaskiego, ul. Kilińskiego, Plac gen. Sikorskiego

ND      12.05 WIOSENNE WIROWANIE
Koncert Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Siedleckiej „Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz

godz. 17:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

WT      14.05 RECYTUJ Z ĄCZKIEM
Konkurs recytatorski dla przedszkolaków - eliminacje

godz. 10:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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MIRAŻE RZECZYWISTOŚCI
Wernisaż wystawy malarstwa Włodzimierza Dąbkowskiego
Wystawa czynna do 12 czerwca 2024 r.

godz. 18:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

ŚR     15.05 RECYTUJ Z ĄCZKIEM
Konkurs recytatorski dla przedszkolaków - eliminacje

godz. 10:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

CHCĘ CIĘ POZNAĆ
Stand-up: Magda Kubicka

godz. 19:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

PT     17.05 OBÓZ PRZETRWANIA
Spektakl komediowy

godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

SB      18.05 WIECZNIE MŁODZI
Regionalny Festiwal Twórczości Artystycznej Seniorów – przesłuchania konkursowe

godz. 10:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

NOC MUZEÓW 2024
Wystawa malarstwa Włodzimierza Dąbkowskiego pt. „Miraże rzeczywistości”
Wystawa fotografii Justyny Jezierskiej pt. „Uliczne opowieści”
Wystawa fotografii Grzegorza Grabarskiego pt. „Ostrość”

godz. 19:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
godz. 19:00    ∙    Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7
godz. 19:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63
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ND      19.05 MIEJSKI FESTIWAL TWÓRCZOŚCI DZIECIĘCEJ I MŁODZIEŻOWEJ
Koncert Laureatów w kategorii PIOSENKA, TEATR, TWÓRCZOŚĆ LITERACKA

godz. 17:00    ∙    Park Miejski Aleksandria 

ŚR     22.05 SIEDLECKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
Premiera spektaklu Teatru Teraz My pt. „Kobiety Czechowa”

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ     23.05 „PODRÓŻ PRZEZ CZTERY ŻYWIOŁY”
Koncerty z cyklu „Spotkania z muzyką. Małe filharmonie”

godz. 8:30, 9:30, 10:30, 11:30    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

WERNISAŻ WYSTAWY FOTOGRAFII
godz. 18:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

PT      24.05 SIEDLECKA FALA BLUESA
Koncert zespołów Harlem i New Blues Projekt

godz. 19:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

SB     25.05 POTAŃCÓWKA NA LUDOWO
Ogrody Taneczne z cyklu spotkania artystyczne „ArtAleksandria”

godz. 20:00    ∙    Park Miejski Aleksandria

NA SCENIE I ESTRADZIE
Magazyn kulturalny prowadzony przez pracowników 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach

godz. 21:40    ∙    Katolickie Radio Podlasie
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ND     26.05 TA PIOSENKA JEST DLA MAMY
Koncert Studia Piosenki Singers i Zespołu Wokalnego Sweet Angels

godz. 17:00    ∙    Park Miejski Aleksandria

KOBIETY CZECHOWA
Spektaklu Teatru Teraz My

godz. 19:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

28.05-01.06 UDZIAŁ FORMACJI TAŃCA NOWOCZESNEGO LUZ W MISTRZOSTWACH 
POLSKI IDO PFT JAZZ DANCE, PA IMPRO, BALLET, ACROBATIC DANCE
Błonie

WT     28.05 CISZA JEST… GŁOSÓW ZBIERANIEM
Ogrody Poetyckie z cyklu spotkania artystyczne „ArtAleksandria”

godz. 11:00    ∙    Park Miejski Aleksandria

POKAZ MAGI
Stand-up: Daniel Midas

godz. 19:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

ŚR     29.05 WIECZNIE MŁODZI
Regionalny Festiwal Twórczości Artystycznej Seniorów – Gala Finałowa

godz. 18:00    ∙    Sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach
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Dział Promocji, Reklamy i Sprzedaży Imprez: 25 794 31 07

www.mok.siedlce.pl
e-mail: promocja@mok.siedlce.pl

Akademia Sztuk „Piękna 7”
ul. Pułaskiego 7, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 17
e-mail: asp7@mok.siedlce.pl

Budynek „Podlasie”
ul. Sienkiewicza 63, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 25; 668 548 804
                                                                           

Siedlecki Uniwersytet Trzeciego Wieku
tel. 25 794 31 21

Sprzedaż i rezerwacje
biletów w kasie MOK
                                                                
ul. Sienkiewicza 63 - od poniedziałku
do piątku w godz. 9:00 - 15:00,
tel.: (25) 794 31 26

I N F O R M A T O R
K U L T U R A L N Y

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach zastrzega sobie prawo do zmiany daty i godziny rozpoczęcia wydarzeń artystycznych




